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Tegevusaruanne

Tallinna Puuetega Inimeste Koda (edaspidi TPIK) on 1997. aastal loodud mittetulundusühing, mis koondab Tallinnas tegutsevaid puuetega

inimeste ühinguid.

Koja eesmärgiks on puuetega inimeste ja oma liikmesorganisatsioonide huvide kaitsmine ja esindamine, koostöö edendamine avaliku,

mittetulundus- ja erasektori vahel puuetega inimeste võrdsete võimaluste loomisel kohalikul tasandil.

TPIK tegevussuunad jaotuvad järgnevalt:

·Puuetega inimeste huvide esindamine ja kaitsmine Tallinna tasandil

·Liikmesorganisatsioonide toetamine

·Informatsiooni edastamine ja esmatasandi nõustamine

·Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskuse haldamine

·Puuetega inimestele suunatud erinevad projektid ja teenused

Liikmeskond ja võrgustik

2010. aasta lõpu seisuga oli Koda katusorganisatsiooniks 21 liikmesühingule Tallinnas. Aprillis astus Koja liikmesühingute nimekirjast välja MTÜ

EIT Tugiliisu.

Liikmesühingute nimekiri ja kontaktandmed on leitavad siit: http://www.tallinnakoda.ee/1,41

Tallinna linnas registreeritud ligi 22 000 puudega inimesest kuulusid ligi 4500 mõnda Koja liikmesühingusse.

Koda kuulub Eesti Puuetega Inimeste Koja ja Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu liikmesorganisatsiooni hulka.  

Juhtorganid

TPIKi kõrgeimaks organiks on üldkoosolek, mis moodustub kõikide TPIKi liikmesühingute esindajaist. Üldkoosolek koguneb vähemalt kord

kvartalis. Üldkoosolek valib neljaks aastaks juhatuse. Juhatus nimetab oma liikmete hulgast esimehe. Juhatuse funktsiooniks on TPIKi tegevuse

koordineerimine üldkoosolekute vahelisel ajal. Juhatus võtab tööle tegevjuhi, kelle ülesanne on juhtida kogu TPIKi igapäevast tegevust.

Juhatuse esimees:

Tiiu Hermat  (Tallinna ja Harjumaa Kurtide Ühing)

Juhatuse liikmed:

Külli Urb (Liikumispuudega Laste Tugiühing)

Rita Gorushkina (Tallinna Invaspordiühing)

Eero Kaalep (Tallinna Parkinsonihaiguse Selts)

Ulvi Tammer (Tallinna Suhkruhaigete Selts)

2010.a. kutsus juhatus korralise üldkoosoleku kokku neljal korral: 12.01, 08.04, 10.06, 15.12.

Juhatuse koosolekuid toimus 2010. a. kuuel korral: 27.01, 10.03, 08.04, 10.06, 26.10, 15.12.

Tegevtöötajad

Tauno Asuja- tegevjuht

Tiia Tiik- taksoteenuse koordinaator, raamatupidaja (kuni 14.02.2010)

Kersti Martinson- finantsjuht (alates 15.02.2010)

Tiiu Kristjan- Tegevuskeskuse administraator

Marika Mühlbach- registraator

http://www.tallinnakoda.ee/1,41
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Marje Kasemets- koristaja, registraator

Natalja Skalozub- koristaja

Priit Ammon- õuekoristaja (alates 08.12.2010)

Rudolf Matt- õuekoristaja (kuni 03.12.2010)

Rahastamine

TPIK tegevust rahastatakse:

1) Hasartmängumaksu Nõukogu poolt eraldatud summadest läbi Eesti Puuetega Inimeste Fondi. Rahalised vahendid kuluvad Koja

tegevusprogrammi elluviimiseks, Koja halduskuludeks ning liikmesorganisatsioonide projektide rahastamiseks

2) Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti kaudu Tallinna eelarvest. Rahalised vahendid kuluvad Tegevuskeskuse halduskulude katmiseks,

soodushinnaga taksoteenuse koordineerimiseks ja väiksemate projektide elluviimiseks.

3) Erinevate projektifondide kaudu. 2010. a. rahastati projekte järgmistest fondidest: Hasartmängumaksu Nõukogu, Euroopa Sotsiaalfond,

Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fond, Euroopa Liit, Kultuuriministeerium ning

Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus Meie Inimesed.

4) Omatulu teenimise kaudu. Suurimaks omatulu teenimise allikaks on Tegevuskeskuse saali rent.

Töötasud  kokku  moodustusid kogusummas 1 097 697 krooni ja töölepingute alusel töötajaid oli kokku 8. Sotsiaalmaksu on arvestatud ja kuulus

ülekandmisele  Tolli- ja Maksuametile  kogusummas 327 082 krooni ja töötuskindlustusmaksu 15 366 krooni. Aastal 2010 oli TPIK

sihtfinantseerimise summa 2 765 570 krooni,liikmete tasud ja omaosaluse summa 36 255 krooni   ja  rendi- ja teenustetulu summas 329 782

krooni.

Invapoliitika Tallinnas

Peamiseks regulaarseks koostöövormiks puuetega inimeste esindusorganisatsioonide ja Tallinna Linnavalitsuse vahel on Invakomisjon, kus

arutletakse üheskoos puuetega inimeste valdkonda puudutavate kitsaskohtade üle ja otsitakse üheskoos lahendusi probleemide

leevendamiseks.

2010. aasta jooksul olid Tallinna Invakomisjonis käsitlusel järgmised teemad: ligipääsetavuse, invaparkimise ja ühistranspordiga seotud

küsimused, lapsehoiuteenus sügava ja raske puudega lastele, arengud ja vajadused, sügava ja raske vaimu ning liitpuudega täiskasvanute

hooldamise vajadused arengud ja perspektiivid, puuetega inimeste sotsiaalkeskuste vajadused nägemispuudega inimestele, kuulmispuudega

inimestele ja puuetega inimeste hoolekande teenused– viipekeele tõlketeenus, invatranspordi teenus, eluruumide kohandamine.

Parandamaks puuetega inimeste teadlikkust ja suurendada suutlikkust kujundada läbi kaasamise nende igapäevaelu mõjutavaid otsuseid ja

protsesse tagamaks puuetega inimeste elukvaliteedi tõusu, jätkas Koda alates aprillist Kodanikuühiskonna Sihtkapitali poolt finantseeritud

projekti „Tallinna puuetega inimeste organisatsioonide suutlikkuse tõstmine invapoliitika kujundamisel”.

Projekti raames on toimunud kaks Tallinna Puuetega Inimeste Foorumi koosolekut, kus Tallinnas tegutsevad puuetega inimeste ühendused on

saanud arutleda ühiste valdkondlike probleemide üle: andsime foorumil osalejatele ülevaate puuetega inimeste valdkonda reguleerivatest

alusdokumentidest, kaardistasime aktuaalsed probleemid puudeliikide lõikes Tallinnas ning lisaks uurisime puuetega laste ja noorte hariduse ja

sotsiaalteenuste hetkeolukorda ja vajadusi Tallinnas.

Juunikuus viisime Tallinnas tegutsevatele ühenduste esindajatele läbi eestkosteseminari, kus osalejad said ülevaate arusaadavate ja mõjusate

sõnumite loomisest, läbirääkimistehnikatest, argumenteerimisest, jpm.

Detsembris korraldasime seminari Tallinna Linnavolikogu liikmetele, kus tutvustasime osalejatele aktuaalsemaid probleeme puuetega inimeste

valdkonnas, Koja ja puuetega inimeste ühingute tegevusi ja leidsime mitmeid konkreetseid võimalusi senisest tihedama koostöö teostamiseks

linnavõimu ja puuetega inimeste ühenduste vahel.

Aasta jooksul korraldasime kaks kohtumist Tallinna linnaosade sotsiaalhoolekande osakondade puuetega inimeste spetsialistidega, mille käigus

oli osalejatel võimalus lähemalt tutvuda Tallinna linnale teenuseid osutavate puuetega inimeste ühenduste tegevustega ning lähemalt

tutvustasime puuetega inimeste spetsialistidele nägemispuudega inimeste probleeme. Jätkame taoliste kohtumiste korraldamist aastal 2011, mil

püüame spetsialistidele tutvustada lähemalt erinevate puudeliikide spetsiifikat, probleeme, jne.

Informatsiooni edastamine ja esmatasandi nõustamine

Koja üheks peamiseks ülesandeks on igapäevane teavitustöö sihtgrupile uute teenuste, toetuste ja muude muudatuste kohta. Oleme 

kättesaadavad e-posti, telefoni ja personaalse kontakti teel vastamaks sihtgrupi esindajate küsimustele, mis puudutab puuetega inimeste eluolu 

ja kõike sellega seonduvat. Jooksvalt oleme nõustanud nii puuetega inimesi, puuetega inimeste spetsialiste kui ka TPIK liikmesühingute 

esindajaid. Tihe koostöö on olnud SA Õigusteenuste Bürooga, tänu kellele saame pakkuda Tegevuskeskuses puuetega inimestele üks kord
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kuus tasuta õigusnõustamist.

Oleme aktiivselt täiendanud oma kodulehekülge www.tallinnakoda.ee, kuhu oleme koondanud vajaliku info puuetega inimestele nii riiklikest kui

ka Tallinna linna teenustest, toetustest ja uudistest infopäevade ning ürituste kohta. Veebilehe keskmine külastatavus on olnud kõrge- ühes kuus

ligi 4775 külastust. Veebilehe sisu kohta on head tagasisidet andnud nii puuetega inimeste spetsialistid kui ka puuetega inimesed ise.

Seoses informatsiooni vähese kättesaadavusega vene keelt kõnelevate puuetega inimeste hulgas viisime 2010. aastal läbi Integratsiooni ja

Migratsiooni Sihtasutus Meie Inimesed kaasfinantseerimisel projekti „Venekeelne teavitustöö puuetega inimestele“. Projekti raames käivitasime

venekeelse infolisti, avasime Koja veebilehel www.tallinnakoda.ee venekeelse sektsiooni ning andsime välja digitaalse infoteatmiku „Abiks

puudega inimesele 2010”, mis kajastas infot nii riiklikest kui Tallinna linna teenustest ja toetustest puuetega inimestele ning ülevaadet puuetega

inimeste ühenduste kohta.

Aasta jooksul oleme puuetega inimeste, lastevanematele, lähedastele ning puuetega inimeste spetsialistidele viinud läbi mitmeid erinevaid

infotunde, mille raames oleme käsitlenud järgmisi teemasid: puuetega lastega perede toimetuleku ja vajaduste uuringu tulemuste tutvustus,

erivajadustega inimeste töö- ja kutseõppe võimalused, tugi erivajadustega inimestele karjääri kujundamisel ja tööelus, tuleohutus, üleminek

eurole ning ülevaade ÜRO puuetega inimeste konventsiooni hetkeseisust Eestis.

Septembrikuu lõpus ilmus infoteatmik „Koos on kindlam“, mis annab ülevaate Koja eestkostetegevusest ja puuetega inimeste

organisatsioonidest Tallinnas.

2010. aastal jätkasime infolehe „Kojaline“ väljaandmist. Kaks korda aastas ilmuva infolehe eesmärk on parandada puuetega inimestele ja nende

lähedastele suunatud informatsiooni kättesaadavust- kajastada puuetega inimeste elu, tutvustada neile suunatud toetusi- teenuseid, puuetega

inimeste ühenduste tegevusi jne.'

Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskus

Tallinna linna ja Koja koostööna avati 2002.a. Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskus. Tegevuskeskus on olnud suur töövõit puuetega

inimestele, kuna võimaldab Tallinna puuetega inimeste ühingutel oluliselt aktiviseerida oma tegevusi ja pakkuda sihtgrupile senisest avaramaid

võimalusi huvi-, kultuuri-, spordi-, huvi- jm. Tegevusteks.

Tegevuskeskuse ühisruumides saavad Tallinna puuetega inimeste ühingud  läbi viia:

A.Informatsiooni- ja nõustamistegevust

B.Erinevate teenuste ja projektide koordineerimist

C.Rehabilitatsioonialast tegevust

D.Koolitustegevust

E.Huviringide tegevust

F.Kultuuri- ja sporditegevust

Klientidel on võimalik:

liikmeks astudes osaleda puuetega inimeste organisatsioonide töös

osaleda koolitustel, üritustel, vaba aja tegevuses

saada informatsiooni ja esmatasandi nõustamist

kasutada arvutit, internetti

lugeda ajalehti, raamatuid

osta puuetega inimeste poolt valmistatud käsitööd

osta abivahendeid ja inkontinentsitarbeid

Tallinna puuetega inimeste ühingutel on tasuta võimalik kasutada ülalmainitud tegevusteks järgmisi ruume: saal, õppeklass, arvutiklass,

toimetulekuruum, nõustamisruum, võimlemisruum, ringi-ja klubiruum.

Tegevuskeskuses rentisid kontoripinda järgnevad TPIK liikmesühingud:

Tallinna Invaspordiühing

MTÜ Elulõng



6

TALLINNA PUUETEGA INIMESTE KODA 2010. a. majandusaasta aruanne

Tallinna Liikumispuuetega Inimeste Ühing

Liikumispuudega Laste Tugiühing

Tallinna Parkinsonihaiguse Selts

Tallinna Suhkruhaigete Selts

Tallinna Arengupuudega Inimeste Tugiliit

Tegevuskeskuses rentisid kontoripinda  järgnevad MTÜ-d, kes pole TPIK liikmed:

·MTÜ Inkotuba

·Eesti Liikumispuudega Inimeste Liit

Ülevaade tegevustest, milles Tegevuskeskuse külastajatel on võimalik osaleda, on leitav siit: http://www.tallinnakoda.ee/1,48

Nagu eelnevatel aastatel, oleme ka 2010. aasta jooksul Tallinna Puuetega Inimeste Tegevuskeskuses läbi viinud iga-aastaseid traditsioonilisi

üritusi puuetega inimestele: koostöös Kristiine Sotsiaalkeskusega kevadkontserdi, Kristiine Linnaosa päevade raames spordipäeva ning aasta

lõpus puuetega inimeste päeva tähistamise ja jõulukontserdi. Linetantsu tantsivad alates 2002. aastast nii puuetega inimesed, eakad kui ka

ratastoolikasutajad, kes on esinenud mitmetel festivalidel ja üritustel. Suurematel üritusel on külastajate arv ligi 100 inimest.

2010. aastal registreeriti Tegevuskeskuses 25 678 külastust (jaanuar – 2010; veebruar – 2311; märts – 2392; aprill – 2730; mai – 2232; juuni –

1456; juuli/august- 1158; september- 2223; oktoober- 3485; november- 3273; detsember- 2408).

Vabatahtlikud

Läbi aastate oleme pööranud suurt tähelepanu vabatahtlike kaasamisele Tallinna Puuetega Inimeste Koja tegevustesse. Aastat 2010

iseloomustab aktiivne koostöö Tallinna Ülikooliga, tänu kellele oleme leidnud mitmeid vabatahtlikke, kes on muu hulgas aidanud läbi viia

puuetega inimeste loomingulise avardumise kursust, sisse seada Tegevuskeskuse raamatukogu ning abiks olla Invamess 2010 läbiviimisel.

Tänamaks Tallinna Ülikooli meeldiva koostöö eest vabatahtlike rakendamisel, andsime ülikoolile puuetega inimeste päeva ürituse raames üle

aasta säravaima koostööpartneri tiitli.

Juba kolmandat aastat on Koja tegevustes kaasa löönud Euroopa Vabatahtliku Teenistuse programmi raames välisvabatahtlikud. Kui eelmistel

aastatel olid välisvabatahtlikud pärit Makedooniast ja Hispaaniast, siis 2010. aasta sügisest on vabatahtlikku teenistust tegemas Ungarist pärit

vabatahtlik, kelle teenistus lõpeb 2011 suve alguses.

Suuremad projektid

1.- 2. oktoobril 2010 viisime läbi Invamess 2010. Messi raames tutvustati puuetega inimestele, nende lähedastele ja puuetega inimeste

spetsialistidele Tallinnas teenuseid ja abivahendeid pakkuvaid organisatsioone, Tallinna puuetega inimeste ühingute tegevust, puuetega

inimestele suunatud riiklikke ja Tallinna linna tasandil pakutavaid teenuseid ja toetusi. Kokku oli oma tegevusi tutvustamas 30 erinevat

organisatsiooni. Messi raames toimusid erinevad töötoad: lapsehoiuteenus ja intervallhoid, universaalne disain, digitaalne fotograafia

nägemispuudega inimestele, esmaabi ja tervislik toitumine, lisaks oli võimalik osaleda ID- kaardi koolitusel ja kunstitegevuste õpitoas. MTÜ

Kakora eestvedamisel oli avatud pimekohvik ja -näitus. Huvilised said mõlema messipäeva raames vaadata puuetega inimeste elu tutvustavat

filmiprogrammi. Messi raames oli võimalik külastajatel saada sotsiaalnõustamist ja õigusnõustamist. Invamessi külastas kahe päeva jooksul üle

500 inimese.

2009.a. maikuus alustasime Euroopa Sotsiaalfondi kaasabil taas jätkuprojektiga "Puuetega inimeste arvutiõpe ja internetipunkt", mille raames on

puuetega inimestel võimalus kasutada Tegevuskeskuses asuvat tugiisikuga arvutiklassi ning osaleda arvutikursustel. Kursused toimuvad nii

eesti kui vene keeles ning algajate ja edasijõudnute tasemel. 2010.a. oleme koolitanud aasta jooksul 22 gruppi, kus osalenud kokku 230 inimest.

Kurtidele oleme läbi viinud 4 viipekeelset kursust ning plaanis on komplekteerida grupp pimedatest. Avatud internetipunktis oli 2010. aasta

jooksul registreeritud ligi 900 külastust.

2010.a. jaanuaris alustasime Euroopa Sotsiaalfondi poolt rahastatud projektiga "Tööotsija tööriistakast- abiks puudega inimesele ja puudega

lapse vanemale", mille eesmärgiks on tõsta puuetega inimeste, puuetega laste vanemate ja hooldajate teadlikkust ja tegutsemisaktiivsust, et

parandada nende toimetulekut ja toetada tööturule sisenemist või töökoha säilitamist. Projekti raames viisime läbi aasta esimeses pooles

(jaanuar-mai) aktiviseerimiskursused puuetega laste vanematele ning aasta teises pooles (september-detsember) puuetega inimestele.

Kursuste käigus oli osalejatel võimalik saada karjäärinõustamist, õppida eesmärkide püstitamist ja aja planeerimist, harjutada suhtlemisoskusi,

teadvustada isiklikke toimetulekuressursse, sh stressiga toimetulekuks, täiendada põhilisi arvutioskusi, katsetada erinevaid töö otsimise

strateegiaid. Kursused toimusid nii eesti- kui ka venekeelsetes gruppides. Eesmärgiga pakkuda puuetega laste vanematele infot ja tuge,

lahendamaks igapäevamuresid viisime projekti raames läbi üks kord kuus eneseabigruppe nii eesti kui vene keeles. Lisaks eelpool mainitud

tegevustele pakkusime puuetega inimestele ja puuetega laste vanematele võimalust saada individuaalset sotsiaalset ja psühholoogilist

nõustamist. Projekti kaudu kursustel, eneseabigruppides ja nõustamist saanuid oli kokku 108 inimest.

http://www.tallinnakoda.ee/1,48
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Koja projektid aastal 2010

"Tööotsija tööriistakast- abiks puudega inimesele ja puudega lapse vanemale" (rahastaja Euroopa Sotsiaalfond),

"Puuetega inimeste arvutiõpe ja internetipunkt" (rahastaja Euroopa Sotsiaalfond),

"Tallinna Puuetega Inimeste Koja tegevusprogramm 2010" (rahastaja Hasartmängumaksu Nõukogu),

"Venekeelne teavitustöö puuetega inimestele" (rahastaja Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fond, Euroopa Liit,

Kultuuriministeerium ning Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutus Meie Inimesed),

"Tallinna puuetega inimeste organisatsioonide suutlikkuse tõstmine invapoliitika kujundamisel" (rahastaja Kodanikuühiskonna Sihtkapital),

"Invamess 2010" (rahastaja Tallinna Linnavalitsus ja Hasartmängumaksu Nõukogu)

Invatakso teenuse koordineerimine

Tallinna Puuetega Inimeste Koda koordineerib invatakso teenust alates 1998. aastast. Teenuse kasutajateks on Tallinna elanikeregistrisse

kantud puudega inimesed kehtiva sügav ja raske liikumis-, nägemis- või liitpuude korral alates 4.eluaastast tingimusel, et nad ei saa kõrvalabita

kasutada ühistransporti. Taksoteenuse kasutajate arv oli 2010.a. detsembri seisuga kokku 927 klienti. Teenuse kasutajate arv on aasta jooksul

suurenenud 7% ehk 146 inimese võrra. Lisaks invatakso teenusele koordineerib Koda transporditeenust põhikohaga töötavatele

ratastoolikasutajatele. Tööbussiringi teenuse kasutajaid oli 2010.a. detsembri seisuga kokku 9.

Juba üheksandat aastat oleme läbi viinud taksoteenuse rahulolu küsitlust, mille tulemused 2010.a. kohta on leitavat siit:

http://www.tallinnakoda.ee/1,131
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et     raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea

raamatupidamistavaga,        raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja vara

ning kohustused  on hinnatud kaalutletud    ja   konservatiivsetel alustel.        Juhatuse hinnangul on MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koda

jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 78 597 156 550 2

Nõuded ja ettemaksed 370 108 390 360 3,4,5,6

Kokku käibevara 448 705 546 910  

Kokku varad 448 705 546 910  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 38 377 98 568 5-10

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 47 861 214 707 11

Kokku lühiajalised kohustused 86 238 313 275  

Kokku kohustused 86 238 313 275  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 233 635 270 580  

Aruandeaasta tulem 128 832 -36 945  

Kokku netovara 362 467 233 635  

Kokku kohustused ja netovara 448 705 546 910  



10

TALLINNA PUUETEGA INIMESTE KODA 2010. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 36 255 42 297  

Annetused ja toetused 2 765 570 2 075 859 11

Muud tulud 329 782 240 171 12

Kokku tulud 3 131 607 2 358 327  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 205 643 -892 452 13

Mitmesugused tegevuskulud -359 347 -324 961 14

Tööjõukulud -1 438 015 -1 178 373 15

Kokku kulud -3 003 005 -2 395 786  

    

Kokku põhitegevuse tulem 128 602 -37 459  

Finantstulud ja -kulud 230 514 16

Aruandeaasta tulem 128 832 -36 945  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 36 255 48 666

Laekunud annetused ja toetused 2 584 610 1 657 662

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 336 157 261 720

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -1 205 643 -738 186

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -394 409 -296 872

Väljamaksed töötajatele -1 435 153 -1 236 276

Kokku rahavood põhitegevusest -78 183 -303 286

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud intressid 230 514

Kokku rahavood investeerimistegevusest 230 514

Kokku rahavood -77 953 -302 772

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 156 550 459 322

Raha ja raha ekvivalentide muutus -77 953 -302 772

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 78 597 156 550
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2008 210 139 60 441 270 580

Aruandeaasta tulem  -36 945 -36 945

31.12.2009 210 139 23 496 233 635

  

Aruandeaasta tulem  128 832 128 832

31.12.2010 210 139 152 328 362 467
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamis-alused. MTÜ Tallinna Puuetega Inimeste Koda on

koostanud 2008.aasta raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse § 17 alusel Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse lühiajalisi nõudeid. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Viitvõlad - vastavalt raamatupidamisseadusele moodustab töötajatele

arvestatud puhkuse kohustus, mis kuulub väljamaksmisele järgnevatel perioodidel.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 15 000 krooni. Põhivaralt amortisatsiooni arvestusel on kasutusel lineaarne arvestuse meetod. Amortisatsiooninorm

40% aastas. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes

järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

* Muud masinad ja seadmed  10 aastat

* Muu inventar ja IT seadmed  2,5 aastat

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

* Arenguväljaminekud  2,5 aastat

* Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara  2,5 aastat

Põhivara arvelevõtmise alampiir    15000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas
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Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. Sihtfinantseerimise

arvestusel on lähtutud brutomeetodi arvestuse põhimõtetest.

Tulud

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub. 

Tulemi aruanne – aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude

vastavuse printsiibist lähtudes. 

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas  12 082

Arvelduskontod 78 597 144 468

Kokku raha 78 597 156 550

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 169 426 27 228 4

Ostjatelt laekumata arved 169 426 27 228  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded  641  

Muud nõuded 557   

Ettemaksed 2 860 11 6

nõuded sihtfinantseerimisele 197 265 362 480  
Kokku Nõuded ja ettemaksed 370 108 390 360  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ostjatelt laekumata arved 169 426 27 228

Kokku nõuded ostjate vastu 169 426 27 228

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Maksuvõlg Ettemaks

Üksikisiku tulumaks 1 848 641

Sotsiaalmaks 1 839  

Kohustuslik kogumispension 48  

Töötuskindlustusmaksed 520  

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 255 641

Lisa 6 Ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 2 860    
Kokku ettemaksed 2 860    
 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Tulevaste perioodide kulud 11    
Kokku ettemaksed 11    

Ettemaksed tarnijatele 557 kr.

puhkusetasude ettemaksed seisuga 31.12.2010 .a. 2130 kr.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 27 406 88 743 8

Võlad töövõtjatele 737 9 331 9

Maksuvõlad 4 255  5

Muud võlad    

Saadud ettemaksed 5 979 494 6

Kokku võlad ja ettemaksed 38 377 98 568  

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Kokku võlad tarnijatele 27 406 88 743

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Töötasude kohustus 737 9 331

Kokku võlad töövõtjatele 737 9 331

Lisa 10 Saadud ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

ostjate ettemaksed 5 979  
Kokku saadud ettemaksed 5 979 494
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Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 01.01.2010 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Valitsuse sihtfinantseerimine 163 601 1 892 764 -2 008 504 47 861

Omavalitsuse sihtfinantseerimine 51 106 872 806 -923 912  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 214 707 2 765 570 -2 932 416 47 861

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 214 707 2 765 570 -2 932 416 47 861

 

 01.01.2009 Saadud Tulu/

Amortisatsioon

31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Valitsuse sihtfinantseerimine 116 458 1 234 916 -1 187 773 163 601

Omavalitsuse sihtfinantseerimine 5 051 840 943 -794 888 51 106

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 121 509 2 075 859 -1 982 661 214 707

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 121 509 2 075 859 -1 982 661 214 707

Lisa 12 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Tulu sihtfinantseerimisest  4 520

Rendi- ja üüritulu 268 361 235 471

Kaasfinantseerimised 51 170  
Muud 10 251 180

Kokku muud tulud 329 782 240 171

Aruandeperioodil ilmnenud eelmiste perioodide tulu

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Projektide otsesed kulud 1 205 643 892 452

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 205 643 892 452
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Mitmesugused bürookulud 359 347 324 961

Kokku mitmesugused tegevuskulud 359 347 324 961

Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 1 097 697 898 510

Sotsiaalmaksud 327 082 263 497

Töötuskindlustusmaksud 15 366 7 883

Puhkuse kohustus(+)/ettemaks(-) -2 130 8 483

Kokku tööjõukulud 1 438 015 1 178 373

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10  

Lisa 16 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 230 514

pangakonto intressitulu 230 514

Kokku finantstulud ja -kulud 230 514

Lisa 17 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 21 22

 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 86 852  

Juhatuse liige, Külli Urb (48202170326), töötas käsunduslepingu alusel projekti „Tööotsija tööriistakast - abiks puudega inimestele ja

puudega laste vanematele”   projektijuhina   ja talle arvestati töötasu summas  83 589 kr. ja sotsiaal- ja töötuskindlustusmaksud summas  28

755 kr. Juhatuse liikme tööjõu kulu kokku 

2010 aastal  oli  112 344 kr.

Juhatuse liige, Rita Goruškina (46801250266), töötas käsunduslepingu alusel ja talle arvestati töötasu summas 3263 kr. ja sotsiaal-

ja töötuskindlustusmaksud summas 1122 kr.Juhatuse liikme tööjõu kulu kokku 2010 aastal oli 4385 kr.
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Lisa 18 Sündmused pärast bilansipäeva

Alates 1. jaanuarist 2011 ühines Eesti  eurotsooniga ja Eesti kroon (EKK) asendus euroga (EUR). Sellest tulenevalt konverteeris TPIK MTÜ

 sellest kuupäevast alates oma raamatupidamisarvestuse eurodesse..

Raamatupidamiskontode saldod arvestati  ümber 31.12.2010  päeva lõpul Eesti kroonidest eurodesse (RTJ 18.8), lähtudes Euroopa

Liidu Nõukogu määruses kinnitatud valuutakursist, mis on 15,6466 EEK/EUR.
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